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   ADHESION     : gratuite
COTISATION     : 10 €
      annuelle 

Cours, par personne
 1 heure de cours par semaine 

pour 29 à 32 semaines 
selon la danse .

Tarif réduit
- de 26 ans

100 €

Plein  tarif 
membre actif

120 €

Stage, par personne
 

stage de 2 heures
stage week-end Villers-sur-Mer

Tarif réduit
membre actif

  10 €
270 €

Plein  tarif 
extérieurs

  14 €
300 €

Soirée, par personne
 

Soirée 20h30 – 1h00 :  
Soirée avec repas buffet :  

Soirée avec repas traiteur :  
Soirée avec repas auberge espagnole :  

Réveillon Hall de la Ferme du Manet :  

Tarif réduit
membre actif

10 €
14 €
20 €
  5 €
25 €

Plein  tarif 
extérieurs

14 €
20 €
28 €
10 €

réservé aux
adhérents

Entrainements : gratuits
réservés aux membres actifs

Un membre actif est un adhérent
ayant réglé sa cotisation annuelle.

Tarif réduit sur justificatif pour les
moins de 26 ans au 1er sept. 2023 
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